АДМИНИСТРАЦИЯ АЙТАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2023 г.                                   с. Айтат                          № 42

О признании утратившими силу
нормативно-правовых актов.

	В соответствии с Федеральным  законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Айтатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ
Признать утратившими силу следующие постановления:
- от 09.01.2014 № 1 «Об утверждении положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Айтатского сельсовета»;
- от 12.01.2012 № 2 «Об утверждении положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Айтатского сельсовета»;
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                             А.А.Бохан